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EAN 4582410708449 
Kód produktu WJ002310 

Tenjaku Pure Malt Whisky je prémiová japonská whisky
známá pro svou čistší a vyváženější chuť. Japonské znaky na
lahvi představují Hibari (skřivana), předzvěst jara, a
symbolizují průzračnost a čistotu této mistrovské whisky.
Čistý a čistý zpěv skřivana posloužil jako inspirace pro tuto
whisky, která zaujme svou příjemně hladkou a svěží chutí.

Barva: Světle zlatá, odrážející čistotu a eleganci whisky.
Vůně: Jemné aroma medu, citrusových plodů a sušených bylin
s nádechem vanilky a dubu.
Chuť: Plná a vyvážená, s jemnými ovocnými tóny jablek a
hrušek, v kombinaci s lehkou kořenitostí a příjemným
nádechem dřeva.
Závěr: Dlouhá a hladká, s jemnou dochutí karamelu a svěží
ovocnosti.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Tenjaku Pure Malt Whisky je vyrobena z pečlivě
vybraných whisky, které jsou smíchány do
harmonického celku. Použití nejčistší pramenité
vody z Japonska přispívá k jedinečnosti a svěžesti
této whisky. Pomalé zrání ve vynikajících sudech
zajišťuje vyváženou a komplexní vůni, která je
zároveň jemná a mnohostranná. Tenjaku Pure Malt
Whisky se výborně hodí čistá nebo s ledem.
Perfektně se hodí k jemným sýrům, jako je Brie nebo
Camembert, a také ke grilovaným rybám, kuřeti
nebo asijským pokrmům, jako je sushi nebo kuře
teriyaki. Whisky se také skvěle hodí k ovocným
dezertům, jako je panna cotta nebo citronový
sorbet.

Hlavní parametry
Značka Tenjaku 
Druh Blended malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Japonsko 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon,
dubové sudy Mizunara 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení whisky 
Složení voda, obilný destilát 

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Minami Alps Wine and Beverage Co.

Ltd. 191‑1 Kamiyahagi,
Ichinomiya‑cho Fuefuki‑shi,

Yamanashi 405‑0059 Japonsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


